
2021年3月 

 

 

新入学生 ご家族の皆様 

 

学校法人 柳城学院 

名古屋柳城女子大学 

 名古屋柳城短期大学 

 学長  菊地 伸二 

 

 

2021年度入学式 ご家族の参列について 

 

謹啓 ご恩寵の許ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本学のためご協力、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、現在、新型コロナウイルス感染症について、感染拡大を防ぐ対策が全国規模でとられ

ている状況であり、本学といたしましても2021年度入学式に実施に向けまして慎重に検討を重ね

てまいりました。 

現在の状況を鑑み、新入学生と教職員のみによる式典として実施することといたしました。 

実施に向けては着席間隔を可能な限りとったうえで、時間短縮で開催することといたします。 

 

式典参加をご予定されていた、ご家族の皆様におかれましては、大変心苦しいことではありま

すが、参列をご遠慮いただきますよう、ご理解とご協力を賜りたく存じます。 

 

 

敬具 

 

総務部 総務課 


